
第 79回 長野縣護國神社例大祭奉納県下弓道大会 

中止のご案内 

 

 

 

松本弓道会 

  会長  深澤 健二 

 

 

陽春の候、弓士の皆様におかれましては、ますますご盛栄のことと

お慶び申し上げます。日頃より松本弓道会の活動に格別のご理解を

賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3年 4月 29日「第 79回 長野縣護國神社例大祭奉納

県下弓道大会」を開催予定でしたが、新型コロナウイルス感染症予防

対策を鑑み、本年も開催を断念せざるを得ませんでした。 

来年こそ笑顔でお目にかかれますよう祈念致します。 

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


